Dane aktualne na dzień: 08-02-2026 05:53
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/wzmacniacz-miksujacy-sa-130dmp-p-29437.html
Wzmacniacz miksujący SA-130DMP
Cena brutto 2 739,73 zł
Cena netto 2 227,42 zł
Numer katalogowy 32662
Kod producenta SA-130DMP
Producent Brak
Opis produktu
Wzmacniacz miksujący stereo, 130W z wbudowanym odtwarzaczem MP3, odbiornikiem Bluetooth, tunerem FM, interfejsem
USB oraz czytnikiem kart SD/MMC.
Odbiornik Bluetooth pozwalający na bezprzewodowe połączenie z notebookiem, smartfonem lub tabletem
Możliwość bezpośredniego podłączania nośników USB
Odpowiednie karty SD/MMC do 64GB (FAT16/FAT32), dostępne jako wyposaż. dodatk.
Regulowane wejście mikrofonowe oraz wejście Aux na przednim panelu
Regulowane wejście liniowe stereo
Możliwość podłączenia urządzenia efektowego lub eliminatora sprzężeń
2-punktowy korektor barwy
Regulowane wyjście master
Montaż w racku 482mm (19"), 1U
wygenerowano w programie shopGold
Moc szczytowa (peak) 130 W
Moc znamionowa RMS
130 W
Moc znamionowa RMS przy 4Ω
2 x 75 W
Moc znamionowa RMS przy 8Ω
2 x 45 W
Kanały wejściowe
2
Wejścia
600 mV/30 kΩ (line)
2 mV/0.5 kΩ (mic)
370 mV/30 kΩ (aux)
950 mV/25 kΩ (amp in)
Pasmo przenoszenia
20-20 000 Hz
Korektor niskie
± 10 dB/100 Hz
Korektor wysokie
± 10 dB/10 kHz
Stosunek S/N
≥ 80 dB
Tłumienie przesłuchu
≥ 45 dB
THD
≤ 0.1 %
Zasilanie
230V˜/50Hz/320VA
Napięcie zasilające
~ 230 V
Zasilanie sieciowe
50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy
320 VA
Dopuszcz. temp. otoczenia
0-40 °C
Szerokość
482 mm
Wysokość
44 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość 245 mm
Wysokość (U)
1
Waga
5.62 kg
Złącza
1 x RCA L/R (line),
1 x XLR/6.3mm (mic),
1 x 3.5mm (aux),
1 x RCA L/R (amp in),
1 x RCA L/R (amp out),
terminale śrubowe z gniazdem
na 4mm wtyki bananowe (głośniki)
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.32 x 0.065 x 0.535 m
Waga brutto
6.42 kg
Waga netto
5.85 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold